SK Bukit Mutiara

10-12 Jun 2024 Schedule

Kejohanan Memanah MSSD Johor Bahru 2024

10 Jun 2024, Monday

11 Jun 2024, Tuesday

07:30-08:00
08:00-08:30
08:30-09:00

09:00-10:30
10:45-12:15
12:15-12:25
12:25-13:10

07:30-08:00
08:00-08:30

08:30-09:00
09:00-10:30
10:45-12:15
12:15-12:25
12:25-13:10

00:30
00:30
00:30

01:30
01:30
00:10
00:45

00:30
00:30

00:30
01:30
01:30
00:10
00:45

12 Jun 2024, Wednesday

SCHEDULE

SESI 1: KATEGORI RECURVE L15 & P15/ KATEGORI TRADISIONAL LP12 & LP15

Pendaftaran Pasukan
Taklimat Pengurus Pasukan
Pemeriksaan Peralatan & Latihan Rasmi

Qualification Rounds
Session 1

Session 1 Warmup

Distance 1

Distance 2

Shoot Off (Jika Ada)

Majlis Penyampaian Hadiah

SESI 2: KATEGORI RECURVE L12 & L18 / KATEGORI TRADISIONAL L18
Pendaftaran Pasukan
Taklimat Pengurus Pasukan

Qualification Rounds
Session 2

Session 2 Warmup

Distance 1

Distance 2

Shoot Off (Jika Ada)

Majlis Penyampaian Hadiah

SESI 3: KATEGORI RECURVE P12 & P18 / KATEGORI TRADISIONAL P18

07:30-08:00 00:30 Pendaftaran Pasukan
08:00-08:30 00:30 Taklimat Pengurus Pasukan
Qualification Rounds
Session 3
08:30-09:00 00:30 Session 3 Warmup
09:00-10:30 01:30 Distance 1
10:45-12:15 01:30 Distance 2
12:15-12:25 00:10 Shoot Off (Jika Ada)
12:25-13:10 00:45 Majlis Penyampaian Hadiah
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